
Referat samarbeidsutvalg for Hanstad skole 

DATO OG TID: Torsdag 18.3.2026 kl. 8.30-9.30 
 
STED: Hanstad skole, konferanserommet  
 
TILSTEDE: 
Elevrådsrepr: Oline Mangset Wærling og Jacob Hammersland Engemoen 
FAU: Erland Dreyer Larsen og Kristin Temmen 
Politisk representant: Bjørn Jarle Rødberg Larsen 
Pedagoger: Reidar Søberg og Hege Midthun 
Andre ansatte: Annika Lunde Arnesen 
Rektor og referent: Kjersti Skirbekk 
 
 
Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling: Godkjent 
 
Sak 2: Oppfølging av læringsmiljøkonferansen 
På læringsmiljøkonferansen ble vi enige om tre tiltak for å bedre læringsmiljøet. 
 

1. Løfte og fornye aktiviteter av Aktivitetsledere ved at de kommer ut i klassene og 
presenterer aktivitetene og arrangere ulike turneringer. Dette har blitt formidlet 
til lærer som har ansvar for Aktivitetsledere som tar tak i dette. 

 
2. Arrangere en Hei-kampanje. Dette kan vi få til, det er ønskelig med et tett 

samarbeid med FAU. Skolen har sendt «ballen» til FAU og ønsker innspill på hva 
de kan bidra med. Mulig dette er fin «kick» start på neste skoleår. 
 

3. Flere fellesskapene aktiviteter på tvers av trinn en gang i måneden. Dette 
tiltaket har plangruppa på skolen jobbet videre med. Plangruppa kom fram til at 
vi ville sette av en time i uka til dette med oppstart etter påske. Dette blir 9 
timer. Vi ble enige om 3.time mandag for å få en god start på uka. Vi kom fram 
ti9l navnet PUF (Praktisk og utforskende fag). Vi ønsket bevisst ikke å bruke 
valgfag da dette tilhører ungdomsskolen. Vi ønsker derfor å innføre PUF-time. 
Lærere og barneveiledere fikk komme med forslag til aktiviteter de kunne tenke 
seg å lede og vi landet på 14 ulike PUF: LEK, FORSKERLAB, STRIKKING, SLØYD, 
BAND/KOR, SKROTOTEK, TEGNING, MESTERENS MESTER, FRIIDRETT, 
ANIMASJONSFILM, HYTTEBYGGING, IMPRO TEATER, ORIGAMI og 
UTSMYKKING. 
 
Elevene har fått velge tre PUF de kunne tenke seg å delta på. Plangruppa har 
deretter satt sammen grupper etter ønsker fra elevene. Dette er 
elevmedvirkning. Mandag før påske får elevene vite hvilken PUF de skal være 
med på. 

 
 



Vi kommer til å evaluere PUF før sommerferien. Er tiltaket vellykket vil vi sette det på 
timeplanen neste skoleår. Kanskje vi kan gjennomføre tre runder med PUF slik at 
elevene kan velge tre ganger i løpet av året. Tiltaket evalueres mot sommeren. Hvis 
dette er vellykket, legger vi det inn fast neste skoleår. 
 
PUF – Praktisk og Utforskende Fag er forankret i kompetansemål fra naturfag, kunst 
og håndverk, musikk, kroppsøving og samfunnsfag i LK20. Faget gir elevene mulighet 
til å utforske, skape, samarbeide og bruke praktiske ferdigheter i varierte aktiviteter. 
Gjennom dette arbeidet utvikler elevene kreativitet, kritisk tenkning, samarbeidsevne, 
motorikk og utforskertrang i tråd med læreplanens krav om praktiske, estetiske og 
tverrfaglige arbeidsmåter. 
 
Aldersblanding kan begrunnes med at barn lærer gjennom samspill med andre. Ifølge 
Lev Vygotskij utvikles læring i sosialt fellesskap det vil si at barn lærer best gjennom 
sosial interaksjon. 
  

• Eldre barn fungerer som «støttespillere» for yngre barn. 
• Yngre barn får støtte innenfor den nærmeste utviklingssonen. 
• Læring skjer gjennom modellering, dialog og samarbeid. 

 
I tillegg blir elevene bedre kjent med hverandre på tvers av trinn og lærere blir kjent  
med flere elever som skaper en mer VI-følelse. 
 
Tiltaket er også i tråd med læreplanen med tanke på elevmedvirkning,  
stimulere motivasjon, lærelyst og tro på egen mestring,  
lære samarbeid, fungere sammen med andre og utvikle evne til medbestemmelse og 
medansvar. Faglig læring kan ikke isoleres fra sosial læring 
 
Elevrådet har ikke vært direkte involvert i planleggingen, men ideen kom fra elevene. 
Representantene fra elevrådet sier dette har blitt tatt godt imot av mange elever og at 
mange gleder seg til dette. De syntes det var fint at det var så mye forskjellig å velge 
mellom. 
 
FAU synes dette virker spennende. Det er positivt for skolen som helhet, viktig at alle 
blir bedre kjent. Et godt tiltak. FAU synes det var bra at det ble 1 time hver uke. 
 
Politisk representant synes dette var en god ide og påpeker at dette er i tråd med 
læreplanen og kan være et viktig bidrag for skolemiljøet. 
 
 
Sak 3: Kort info fra rektor 
Status etter elevundersøkelsen er at det jobbes på alle trinn. Det jobbes på alle trinn, 
og det er satt inn ekstra innsats på et trinn.  Vi kommer til å gjennomføre ny 
elevundersøkelse til våren. Dette er et øyeblikksbilde, men gir oss likevel 
datagrunnlag.  
 



Sak 4: FAU har meldt inn sak om hva de kan bidra med når det gjelder vedlikehold på 
skolen. Rektor informerer om at det er laget en plan på vedlikehold på skolen, men det 
er ikke inne i årets kommunebudsjett. Det meldes inn behov hvert år, men 
kommuneøkonomien gjør alt ikke er mulig. Eiendom må prioritere hva som er mest 
nødvendig.  Vi må se på kommunen som helhet. Vestad skole er blant annet helt full 
og har plassmangel. Vi har god plass, men slitte lokaler. 
 
FAU sier de har forståelse for dette, men ønsker å bidra med de kan. Er det noe de kan 
gjøre for å hjelpe til? 
 
Rektor tar kontakt med Eiendom og ser på om det er noe FAU kan bidra med. F.eks 
sykkelstativ, maling o.l. Rektor videreformidler dette til FAU. 
Lærere sier at en arbeidsoppgave på dugnaden kan være å hente ned baller hvis man 
har tilgang på lift. Det har vært veldig bra oppslutning på dugnadene de siste året, det 
er derfor fint med klare arbeidsoppgaver som skal gjøres. 
 
Rektor informerer om at i forbindelse med graving til fjernvarme har de som graver 
planert i akebakken. Det er også plan om å flytte noen av freesbeemålene nærmere 
skolen. 
 
 
FAU: Skal arrangere discotek for 5.-7.trinn og lurer på hvordan stemningen er blant 
elevene om dette. Elevrepresentantene tror mange kommer. FAU minner om svarfrist 
som er 25.mars, skolen ber lærere etterspørre dette. Skolen kan også sende 
påminnelse via Visma.  
 
FAU har også sendt inn høringsinnspill iht SFO og åpningstider. Høringsfristen er nå 
ute. 
 
 
Politisk representant: Har ikke vært noen møter i utdanningskomiteen siden sist, og 
ingen politiske saker angående skole. Politisk representant kan informere om at 
regnskapet for 2025 for kommunen er ferdigstilt og det viser at kommunen gikk noe i 
overskudd. Det viser at tiltakene som ble iverksatt i 2025 har fungert. Overskuddet er 
imidlertid ikke stort, og kommunen trenger fortsatt gjennomføre tiltak for å gå i 
balanse. Ellers er saken om overgang fra driftsstyre til samarbeidsutvalg ferdig 
behandlet, og resultatet ble som forslaget. 
 
 
 
Neste møte: Tirsdag 19.05.2026 kl. 8.30-9.30 
 

 

 

 


